Администрация						                  «Митрӧпандiкост» сельского поселения					                 сикт овмӧдчӧминса «Митрофан-Дикост»					                      администрация

		  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                               Ш У Ӧ М
       с.п. Митрофан - Дикост, Троицко - Печорский район, Республика Коми

от «31» января  2023  года					                           №  03

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального  образования сельского поселения «Митрофан-Дикост» в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с решением Совета сельского поселения «Митрофан-Дикост» от 18 февраля 2021 года № 1\2  «Об утверждении Правил формирования, ведения обязательного обнародования  перечня муниципального имущества сельского поселения «Митрофан-Дикост», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

	    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального  образования сельского поселения «Митрофан-Дикост», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и  физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (в том числе по льготным ставкам арендной платы) (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Митрофан- Дикост»-			И.А.Логинова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]